
L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di giugno,

IL SINDACO

PREMESSO che nel giorno 26 maggio 2019 si è svolta la consultazione elettorale per
l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale;

VISTO il verbale dell’adunanza dei Presidenti di sezione in data 27 maggio 2019,  relativo
alla proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione di n. 10
Consiglieri assegnati al Comune di  Colmurano, da parte del Presidente del seggio n. 1 di
questo Comune;

DATO ATTO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto;

VISTO l’articolo 46, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la
nomina dei componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

VISTO, infine, l’articolo 1, comma 137, della Legge 07/04/2014, n. 56, per effetto del
quale, si ritiene opportuno garantire la pari opportunità;

Tutto ciò premesso;

N  O  M  I  N  A

quali assessori della Giunta Comunale , le Sigg.re consigliere comunali:

ORIGINALE

Registro Generale n. 6

DECRETO SINDACALE

N. 6 DEL 03-06-2019

COMUNE  DI  COLMURANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                             C.A.P. 62020                             P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                        E-mail: comune@colmurano.sinp.net

Oggetto: NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICE SINDACO.

Comune di Colmurano – DECRETI DEL SINDACO n.6 del 03-06-2019

Pag. 1



LAURA CONTRATTI conferendole le seguenti deleghe: Urbanistica, Lavori Pubblici e-
Demanio e Patrimonio;

LARA MIGLIORELLI conferendole le seguenti deleghe: Politiche sociali e sanitarie,-
Pubblica Istruzione, Cultura;

A T T R I B U I S C E

ai sensi dell’articolo 46, comma 2, del D.lgs. n. 267/2000 e dell’articolo 20, comma 2, del
vigente Statuto, la qualifica di “VICESINDACO” all’Assessore LAURA CONTRATTI con
decorrenza immediata.

DA'  ATTO

che gli Assessori restano in carica fino all’insediamento dei successori con avvertenza che il
Sindaco, ai sensi dell’articolo 46, comma 4 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, può sempre
revocare uno o più Assessori dandone motivata comunicazione al Consiglio.

Della presente nomina, ai sensi dell’art. 46 comma 2, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, sarà data
comunicazione al Consiglio Comunale nella prima seduta successiva alla elezione;

DISPONE

che copia del presente decreto venga comunque trasmessa alla competente Prefettura –
Ufficio Territoriale del Governo di Macerata, per ogni eventuale determinazione che dovesse
essere valutata necessaria in relazione all’esito elettorale.

IL SINDACO
         (Ing. Mari Mirko)

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia
del  presente decreto   viene   pubblicato all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.mc.it) dal           11-06-2019
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Piccinini)

___________________________________________________________________________

Comune di Colmurano – DECRETI DEL SINDACO n.6 del 03-06-2019

Pag. 2

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

